PREFEITURA DE

VALINHOS

OF. Nº 799/2021-DTL/SAJYP

Valinhos, em 01 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 844/21-CMV

Vereador José Henrique Conti

Processo administrativo nº 6896/2021-PMV

Excetentíssimo Senhor Pr             Requerimentoem.

pelas áreas compete
autor dapropositur:
estima e considéração.. ne

Atenciosamente,
* Prefeita Municipal

Anexo: 07 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 — Centro — Valinhos - SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADOMUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

CI 1005/2021-DTL/SAJI Requerimento nº844/2021

Ao
Departamento Técnico-Legislativo

Quanto à solicitação do Nobre Vereador, informamos que:

1. Qual o saldo atual da conta bancária da CIP - Contribuição de

IluminaçãoPública.
R.: O saldo na data atual é de R$ 27.598.824,12.

2. Enviar a esta Casa de Leis, Cópia do extrato bancário da conta

CIP - (Contribuição de iluminação pública), no período de janeiro
de 2021 até a presente data.
R.: Segue conforme anexo.

Era o que nos competia informar.

D.F./S.F., em 25 de maio de 2021.
Secretarid da Fazenda

Secretário

E»)...2200000000

25/05/2021 Banco do Brasil

Extrato conta corrente
Cliente - Conta atual

G335251015541999007
25/05/2021 10:18:38  Agência 81.7

Conta corrente 50287-1 PMV-CDEIPUBLICA

Periododo 01/2021

Lançamentos

| moisnto balseto Histórico Documento Valor R$ Saldo

23/12/2020 Saldo Anterior 0,00C

13/01/2021 + TED-PagFornecedores 104.327.962 883.024,55C

13/01/2021 BB CP AutomaticoS P 70 883.024,55D 0,00 €

31/01/2021 SALDO 0,00€   Transação efetuada com sucessopor: JD695340THIAGOR NASCIMENTO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apt-apj-autoatendimento/index.htmHi/template/-2Fconsuitas-2F009-0.bb

144

TO

25/05/2021

Extrato conta corrente
Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

G335251015541999008
25/05/2021 10:18:50  Agência 8117

Conta comente 50287-1 PMV-C DE | PUBLICA

Período do 02/2021
extrato

Lançamentos Dt. Histórico Documento Valor R$ Saldo
movimento balancete 000€
13/01/2021 SaldoAnterior '

02/02/2021 Emissão Ordem Bancária 154 44.073,33D

02/02/2021 BB CP AutomaticoS P 70 44.073,33C 0,00 C

03/02/2021 ORDEM BANC CANCELADA 154.100.010.000 44.073,33C

03/02/2021 BB cP AutomaticoS P 70 44.073,33D 0,00€

08/02/2021 + Transferênciaenviada 550.811.000.073.001 3.966,60D

08/02/2021 + Transferênciaenviada 550.811.000.073.001 1.322,20 D

08/02/2021 Emissão Ordem Bancária 303 121.535,02 D

08/02/2021 + INSS Arrecadação 20.801 5.396,18D

08/02/2021 BB CP Automatico5 P 70 132.220,00 C 0,00C

10/02/2021 + TED-PagFomecedores 33.078.352 1.322.951,12 C

10/02/2021 + Transferênciaenviada 550.811.000.073.001 2.657,10D

10/02/2021 + Transferênciaenviada 550.811.000.073.001 1.328,55 D

10/02/2021 Emissão Ordem Bancária 339 79.713,00D

10/02/2021 + INSS Arrecadação 21.001 4.871,35 D

10/02/2021 BB CP AutomaticoS P 70 1.234.381,12D 0,00€

18/02/2021 + Pagamento conia luz 21.801 20,81D

18/02/2021 * Pagamento conta luz 21.802 2747D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.803 1.041,59 D

18/02/2021 * Pagamento conta luz 21.804 185,88 D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.805 871,45D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.806 801,02 D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.807 1.582,66 D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.808 145,88 D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.809 44,69D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.810 1.469,57 D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.811 143,91 D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.812 43,54 D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.813 425,60 D

18/02/2021 * Pagamento conta luz 21.814 105,34 D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.815 1.123,58 D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.816 103,94 D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.817 251,25D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.818 862,88 D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.819 45,80D

18/02/2021 * Pagamento conta luz 21.820 41,41D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.821 112130

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.822 1.201,18 D

18/02/2021 + Pagamentoconta luz 21.823 348,92 D

18/02/2021 + Pagamentoconta luz 21.824 485,36 D

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmbitemplate/-2Fconsultas-2F099-0.bb
112

DM».2200000000
LIVDILVL

. 18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.825 333,32 D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.826 462,41 D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.827 63,17D

18/02/2021 + Pagamento conta luz 21.828 483.968,28D

18/02/2021 BB CP Automatico S P 70 496.313,04C 0,00 C

28/02/2021 SALDO 0,00€

OBSERVAÇÕES:   Transação efatuadacom sucesso por: JD695340THIAGO R NASCIMENTO.

Serviço de Atendimentoao Consumidor- SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientesauditivos 0800 729 0088

212

Extrato conta corrente
Cliente - Conta atual

Banco do Brasi

G335251015541999008
25/05/2021 10:19:03    Agência 811-7

Conta corrente 50287-1 PMV-C DEI PUBLICA

Periodo do 03/2021

Lançamentos
moiuento botefe Histórico Documento Valor R$ Saldo

18/02/2021 SaldoAnterior 0,00 C

04/03/2021 Emissão Ordem Bancária 5.849 121.931,31 D

04/03/2021 + INSS Arrecadação 30.401 4.999,89 D

04/03/2021 BB CP Automatico S P 70 126.931,20 € 0,00 €

08/03/2021 + TED-PagFomecedores 33.443.395 1.284.865,60C

08/03/2021 BB CP Automatico S P 70 1.284.865,60D 0,00€

11/03/2021 + Transferênciaenviada 550.811.000.073.001 2.982,86D

11/03/2021 + Transferênciaenviada 550,811.000.073.001 1491,43D

11/03/2021 + Transferênciaenviada 550.811,000.073.001 2.982,86 D

11/03/2021 + Transferênciaenviada 550.811.000.073.001 1.49143D

11/03/2021 Emissão Ordem Bancária 6.025 89.485,81 D

11/03/2021 Emissão Ordem Bancária 6.026 89.485,81 D

11/03/2021 + INSS Arrecadação 31.101 5.468,58D

11/03/2021 + INSS Arrecadação 31.102 5.468,58 D

11/03/2021 BB CP Automatico S P 70 198.857,36C 0,09 €

31/03/2021 SALDO 0,00€C

OBSERVAÇÕES: RR

Transaçãoefetuadacom sucesso por: JD695340THIAGO RNASCIMENTO.

Serviço de Atendimentoao Consumidor- SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientesauditivos0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com..br/apf-apj-autoatendimento/index.htmik/template/-2Fconsultas-2F008-0.bb 111

DR»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»))»)»)0000000000

29/05/2021 Banco qu Drast   G335251015541999010

Extrato conta corrente 25/05/2021 10:19:14

Cliente - Conta atual

Agência 8117
Conta corrente  50287-1 PMV-C DE | PUBLICA

Perododo ouça

Lançamentos
movimento batanceto Histórico Documento Valor R$ Saldo

11/03/2021 SaldoAnterior 0,00 €

09/04/2021 + Transferênciaenviada 550.811.000.073.001 3.966,60 D

09/04/2021 + Transferênciaenviada 550.811.000.073.001 1.322,20 D

09/04/2021 + Transferênciaenviada 550.811.000.073.001 4.999,89 D

09/04/2021 Emissão Ordem Bancária 6.399 121.931,31 D

09/04/2021 BB CP AutomaticoS P 70 432.220,00 € 0,00C

12/04/2021 + TED-PagFomecedores 33.465.887 1.023.738,40C

12/04/2021 BB CP AutomaticoS P 70 1.023.738,40D 0,00C

22/04/2021 + Transferênciaenviada 550.811.000.073.001 1491,43D

22/04/2021 + Transferênciaenviada 550.811.000.073.001 2.982,86D

22/04/2021 Emissão Ordem Bancária 6.586 89.485,81 D

22/04/2021 + INSS Arrecadação 42.201 5.468,58D

22/04/2021 BB CP AutomaticoS P 70 99.428,68C 0,00 C

30/04/2021 SALDO 0,00C  Transação efetuadacom sucesso por: JD695340THIAGO R NASCIMENTO.

Serviço de Atendimentoao Consumidor- SAC 0800 729 0722 OuvidoriaBB 0800 729 5678
Para deficientesauditivos0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmkt'template/-2Fconsultas-2F009-0.bb 1

DM»...
  25/05/2021 Banco do Brasi

G335251015541999011

Extrato conta corrente 25/05/2021 10:18:24

Cliente - Conta atual

Agência 8117
Conta corrente  50287-1 PMV-C DE | PUBLICA

feroco do mês atual a partir do dia 1

Lançamentos
morento bolaete Histórico Documento Valor R$ Saldo

22/04/2021 SaldoAnterior 0,00 €

07/05/2021 + Transferênciaenviada 550.811.000.073.001 1.322,20 D

07/05/2021 + Transferênciaenviada 550.811.000.073.001 3.966,60 D

07/05/2021 Emissão Ordem Bancária 6.851 121.931,31 D

07/05/2021 + INSS Arrecadação 50.701 4.999,89 D

07/05/2021 BB CP AutomaticoS P 70 132.220,00 € 0,00 €

10/05/2021 + TED-PagFornecedores 135.545.282 859.692,74C

10/05/2021 BB CP AutomaticoS P 70 859.692,74D 0,00 €

25/05/2021 SALDO 0,00C

invest.comResgate Autom. 27.598.824,12€

Saido 27.598.824,12 €

Juros * 0,00

Data de Debitode Juros 31/05/2021

IOF* 0,00

Data de Debito de IOF 01/06/2021

Saldo de fundos de investimento
S.Público Automático 27.598.824,12

OBSERVAÇÕES:  Transação efetuada com sucessopor: JD695340 THIAGO R NASCIMENTO.

Serviço de Atendimentoao Consumidor- SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientesauditivos0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br'apf-apj-autoatendimento/index.htmkiitemplate/-2Fconsultas-2F009-0.bb 14